ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ДОНСКОЙ  ТЕХНИКУМ  КУЛИНАРНОГО

ИСКУССТВА  И  БИЗНЕСА»

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников техникума и урегулированию конфликта интересов

«11 » февраля 2020 г.  №  1

Присутствовало: 5 человек

Отсутствовало: 0 человек

Повестка дня:

1. О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе, принадлежащем

на праве собственности, вкладах в банке, ценных бумагах, об обязательствах

имущественного характера за период с 01.01.2019 по 31.12.2019 года и предоставления

этих сведений в отдел кадровой работы Министерства общего и профессионального

образования Ростовской области.

Слушали:

 и.о. директора Данилова И.В. которая предоставила информацию о доходах и

принадлежащем ей на праве собственности имущества.

Решили:

1. Принять к сведению  размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе,

принадлежащем на праве собственности, вкладах в банке, ценных бумагах, об

обязательствах имущественного характера за период с 01.01.2019 по 31.12.2019 года и

предоставить эти сведения в отдел кадровой работы Министерства общего и

профессионального образования Ростовской области до 10 марта 2020 года

2. Разместить на официальном сайте ГБПОУ РО «ДонТКИиБ» сведения о доходах

и.о. директора  Даниловой И.В. в разделе «Противодействие коррупции».

Председатель комиссии                                                            И.В.Данилова